
RESOLUÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL, Nº 01, DE 07 DE 

NOVEMBRO DE 2014. 

 

  
A presidente da Comissão Eleitoral do processo de Eleição do Conselho Tutelar do 

município de Xaxim, Sra. Ediane Folle, nomeada através da Resolução Nº 01/2014, no uso de 

suas atribuições legais e prescritas no Edital Nº 01/2014, resolve: 

 

1. Divulgar a lista de candidatos aptos e não aptos ao edital acima elencado: 

 

Nº CANDIDATO APTO NÃO 

APTO 

MOTIVO 

01 ALCEDIR ANTONIO MARAFON X   

02 CAMILA VENTURI X   

03 CLEIDE CAETANO X   

04 CLEONICE SANTOS DA SILVA X   

05 DANIEL DUZ X   

06 GRACIELI FÁTIMA MARINA  X 10.1 

10.10 

07 FAUBIANA CARLA SUTIL DE OLIVEIRA DE 

CARVALHO 

X   

08 JOANA CAROLINE GASPERINI BORDIGNON X   

09 JULIANI MARINHO X   

10 MARCELO CHIODI X   

11 MARINA LORENZON X   

12 MARINEZ MAROSTICA X   

13 MERIDIANA MARIA LUNARDI  X 9.1 

14 NEUSA APARECIDA GUGEL X   

15 SILMARA DAL MAGRO X   

 

Xaxim, 07 de novembro de 2014. 

 

Ediane Folle 

Presidente  

COMISSÃO ELEITORAL CONSELHO TUTELAR 

 


